
Halak

2.790,-

3.590,-
3.690,-

4.190,-

Levesek

Húsleves gazdagon 

Halászlé harcsafilével 

2.190,-

3.190,-
+belsőség 1.200,-

Málnakrémleves 
Mini túrógombóc, pirított mandula

2.590,-

Előételek

Nocsak mártogatós

Harcsatepertő 2.590,-

-padlizsánkrém
-hummusz
-tonhalkrém
-paradicsomszósz
-fokhagymás tejföl

Paprikás kukorica lisztbe forgatva

Pizzakenyér, 3 db választható szósszal 
2.990,-

Saláták 

Édes-chilis rukkola saláta

Cézár saláta

3.190,-

3.790,-
4.590,-

Rukkola, jégsaláta, édes-chili szósz,
lime, parmezán 

Római saláta, házi cézár öntet, koktél
paradicsom, parmezán, kenyér kocka

-Csirkével
-Garnélarákkal

-Csirkével
-Garnélarákkal 3.990,-

Egytálételek

3.690,-

2.390,-

3.890,-
3.590,-

1239 Budapest, Horgász part 66.Házhozszállítás/ Asztalfoglalás
+36-30-115-9059 www.nocsakbar.hu

Frisssensültek

1.990,-

2.690,-

2.290,-

Pankó morzsás karaj 2.290,-

Natúr csirkemell

Cigánypecsenye

Pankó morzsás csirkemell

Mátrai borzaska 2.690,-

(Áraink a köretet nem
tartalmazzák)

Allergénok
1.Glutén, 2.Rák, 3.Tojás, 4.Halak,

5.Mogyoró, 6.Szója, 7.Tej, Laktóz, 8.Dió,
9.Zeller, 10.Mustár, 11.Szezámmag

(1.)

(3.,10.)

(11.)

(3.,4.,10.)

(7.)

(1.,4.)

(1.,3.,9.)

(4.)

(4.)

(1.,7.,8.)

(7.)

(2.)

(1.,3.,4.,7.)

(2.)

Roston harcsa steak 

Fish&chips 

Citrusos joghurt szósszal

Harcsafilé bundában, remulád szósszal

Hekk (60-80 dkg)
Paprikás kukorica lisztbe forgatva

-Tallérburgonyával
-Édesburgonyával

(4.,7.)

(1.,3.,4.,7.)

(4.)

(1.,3.)

(1.,3.)

 (1.,3.,7.)

Gyros tál

Tojásos nokedli

Csirkecomb filé, jégsaláta,
paradicsom, kígyóuborka, lilahagyma,
tzatziki, csípős szósz, pita

Friss fejes salátával 

-Hasábburgonyával
-Édesburgonyával
-Jázmin rizzsel

(1.,7.)

(1.,3.,)

Az áraink forintban értendőek, és tartalmazzák az ÁFA-t



1239 Budapest, Horgász part 66.Házhozszállítás/ Asztalfoglalás

Ketchup, mustár,
majonéz

Tészták

+Csirkével 1.090,-

Mekk burger

+Hasábburgonya
+Édesburgonya
+Coleslaw

Vegetáriánus ételek

Rántott trappista

Rántott camembert

2.090,-

2.190,-
Tartármártással

2.290,-

Roston camembert 2.090,-
Áfonyalekvárral

Áfonyalekvárral

Rántott gomba
Tartármártással

Rántott karfiol
Tartármártással

Mekk roston 
Áfonyalekvárral

2.090,-

2.090,-

Hamburgerszósz, jégsaláta, rukkola,
kecskesajt, áfonyalekvár

3.890,-

700,-
1.090,-
1.090,-

(Köretárak kizárolag a hamburger
menüre vonatkoznak)

Kérd menüben a
Hamburgered!

+Hasábburgonya
+Édesburgonya
+Coleslaw

Kézműves Burgerek

Klasszikus Burger 4.090,-
Hamburgerszósz, jégsaláta, paradicsom,
marhahúspogácsa, cheddar sajt, bacon,
karamellizált hagyma

Séf kedvence Burger
Hamburgerszósz, jégsaláta, paradicsom,
marhahúspogácsa, cheddar sajt, bacon,
tükörtojás, karamellizált hagyma

Jalapeno Burger
Extra csípős hamburgerszósz, jégsaláta,
paradicsom, marhahúspogácsa, cheddar
sajt, bacon, jalapeno, karamellizált hagyma

Texas Burger
Hamburgerszósz, jégsaláta, paradicsom,
marhahúspogácsa, cheddar sajt, bacon,
rántott hagymakarika, BBQ szósz,
pirított hagyma

Dupla Burger
Hamburgerszósz, jégsaláta, paradicsom,
dupla marhahúspogácsa, dupla cheddar
sajt, bacon, karamellizált hagyma

Csirke Burger
Hamburgerszósz, jégsaláta, roston
csirkemell, cheddar sajt, kígyóuborka

Nocsak Burger
Remulád szósz, jégsaláta, harcsa steak,
lilahagyma

3.890,-

3.590,-

4.990,-

4.690,-

4.390,-

4.290,-

700,-
1.090,-
1.090,-

+36-30-115-9059 www.nocsakbar.hu

Fokhagymás tejföl
,tartármártás

,pizza szósz, BBQ

      Remulád         , citrusos joghurt   ,tzatziki   ,
áfonyalekvár, édes chili, hummusz     ,

tonhalkrém          ,padlizsánkrém
500,-450,- 600,-

Szószok

Allergének
1.Glutén, 2.Rák, 3.Tojás, 4.Halak,

5.Mogyoró, 6.Szója, 7.Tej, Laktóz, 8.Dió,
9.Zeller, 10.Mustár, 11.Szezámmag

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,4.)

(1.,3.,4.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.)

(7.)

(7.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

(1.,3.,7.,10.)

2.890,-Bolognai spagetti (1.,7.,9.)

2.190,-Pomodoro spagetti (1.,7.)

2.190,-Tejszínes spagetti (1.,7.)

+Garnélarákkal 1.500,-(2.)

+Tengergyümölcseivel 1.500,-(2.,4.)

(3.,10.)

(7.)

(3.,10.)

(3.,10.)

(7.)(7.)

(11.)

(3.,4.,10.)

(3.,7. 10.)

Az áraink forintban értendőek, és tartalmazzák az ÁFA-t

Papfojtó tészta
Házi Pesto csirkemell

3.290,-(1.,7.,8.)



Csípős szalámis
Paradicsomos alap, mozzarella,
csípős olasz szalámi

Csipetnyi csípős

Bolognai pizza

Margherita

Gyros pizza
Paradicsomos alap, mozzarella, gyros
csirke, lilahagyma, tzaziki szósz,
csípős szósz 

Pármai
Paradicsomos alap, mozzarella,
pármai sonka, rukkola, parmezán 

Húsimádó
Paradicsomos alap, mozzarella,
bacon, szalámi, kolbász, sonka

Nocsak 
Paradicsomos alap, mozzarella,
tonhal, lilahagyma, olivabogyó

Tengergyümölcsei  
Paradicsomos alap, mozzarella,
tengergyümölcsei, parmezán 

-Hasábburgonyával
-Édesburgonyával 

1239 Budapest, Horgász part 66.Házhozszállítás/ Asztalfoglalás
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Tökipompos

Gabi kedvence

Paradicsomos alap, mozzarella,
paradicsomkarika

Pizzák

Sonkás
Paradicsomos alap, mozzarella, sonka

Szalámis
Paradicsomos alap, mozzarella,
szalámi

Hawaii
Paradicsomos alap, mozzarella,
sonka, ananász

Songoku
Paradicsomos alap, mozzarella,
sonka, gomba, kukorica

Négysajtos
Paradicsomos alap, mozzarella,
füstölt sajt, márvány sajt, parmezán

BBQ
Paradicsomos alap, mozzarella,
csirkemell, lilahagyma, BBQ, füstölt
sajt

Magyaros
Paradicsomos alap, mozzarella,
bacon, kolbász, paprika, lilahagyma,
paradicsom

Tejfölös alap, mozzarella, bacon,
lilahagyma, füstölt sajt

Tejfölös alap, mozzarella, csirkemell,
kukorica, füstölt sajt, lilahagyma

Paradicsomos alap, mozzarella,
kolbász, szalámi, lilahagyma,
pepperoni

Paradicsomos alap, mozzarella,
bolognai ragu 

2.990,-

3.190,-

3.190,-

3.390,-

3.590,-

3.490,-

3.590,-

3.590,-

3.690,-

3.590,-

3.690,-

3.690,-

3.790,-

Pizzák

“Nem kérek semmit”

Gyerek menük

Bolognai spagetti, ahogy anya készíti 

“Valamit”
Csirke falatkák 5db

“Nekem mindegy”
Halrudacskák 5db

-Hasábburgonyával
-Édesburgonyával 

4.190,-

3.990,-

4.190,-

4.190,-

4.190,-

2.190,-

2.190,-
2.290,-

2.190,-
2.290,-

5.390,-

5.890,-

5.890,-

6.190,-

6.590,-

6.490,-

6.590,-

6.590,-

6.890,-

6.590,-

6.890,-

6.890,-

6.990,-

32 cm 50 cm

7.490,-

7.890,-

7.890,-

7.890,-

32 cm 50 cm

Allergének
1.Glutén, 2.Rák, 3.Tojás, 4.Halak,

5.Mogyoró, 6.Szója, 7.Tej, Laktóz, 8.Dió,
9.Zeller, 10.Mustár, 11.Szezámmag

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.,9.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,7.)

(1.,4.,7.)

 (1.,2.,4.,7.)

Calzone
Paradicsomos alap, mozzarella, főtt
tojás, sonka, gomba
+pizza szósszal

3.690,-
(1.,3.,7.)

(1.,3.,7.)

(1.,3.)

(1.,3.,4.)

7.890,-

Az áraink forintban értendőek, és tartalmazzák az ÁFA-t

Ciao bella
Pestos alap, mozzarella, pármai
sonka, olivabogyó, aszalt paradicsom ,
rukkola, parmezán

4.390,-(1.,7.,8.) 8.090,-



Kolbász, Bacon, Csípős
szalámi, Sajt feltétek 

1239 Budapest, Horgász part 66.Házhozszállítás/ Asztalfoglalás

Desszertek 

590,--sima
-kakós, ízes, fahéjas
-nutellás, túrós, túrórudis

1.090,-
1.290,-

www.nocsakbar.hu+36-30-115-9059

Csemege uborka
Kovászos uborka
Uborkasaláta
Tejfölös uborkasaláta
Pepperoni
Coleslaw

Savanyúság

1.090,-
1.090,-
1.190,-
1.290,-
1.190,-
1.390,-

Allergének
1.Glutén, 2.Rák, 3.Tojás, 4.Halak,

5.Mogyoró, 6.Szója, 7.Tej, Laktóz, 8.Dió,
9.Zeller, 10.Mustár, 11.Szezámmag

Extra feltétek

Lilahagyma, Rukkola
Tojás
Gyros pita
Paradicsom, Gomba,
Kukorica
Olivabogyó, Ananász,
Jalapeno, Pepperoni

400,-
400,-
500,-
550,-

600,-

Sonka, Szalámi

Tonhal
Gyros hús
Marhahúspogácsa

650,-
700,-

990,-
1.090,-
1.190,-

      (1 adag = 2 darab )
Palacsinta(1.,3.,5.,7.)

Gundel palacsinta
Rumos dióval töltött palacsinta,
csokiöntet, tejszínhab 

1.990,-(1.,3.,5.,7.)

Túrógombóc, epervelővel
3db hideg túrógombóc, fahéjastejföl,
epervelő

2.290,-(1.,7.)

Mákosguba
Erdeigyümölcs ragu, vaníliasodó

2.190,-(1.,7.)

Köretek

Jázmin rizs
Hasábburgonya
Édesburgonya
Tallérburgonya
Kertész saláta
Vegyes köret
Hagymakarika
Kenyér

1.090,-
1.190,-
1.490,-
1.190,-
1.190,-
1.390,-

990,-
300,-

(1.,3.)

(1.)

(7.)

(3.,7.,10.)

(3.)

(1.) (7.)

(4.)

(6.,10.)

Az áraink forintban értendőek, és tartalmazzák az ÁFA-t

Churros

Sült tejberizs
Házi mangó fagylaltal

2.290,-

Eper és csoki öntettel

(1.,3.,7.,)

(1.)

-vegyes palacsinta

2.190,-

Pármai sonka 800,-


